4,1 militis Arg., ad ingrediendum monasterium quoddam. item Katherinc et Salgfidi, filiabus

dicte Betscbelerin, de tertia regula s. Francisci 10 marcas argenti, item Katherine, pedisseque

sue, 6 quartalia, et Re, famule sue, 4 quartalin siliginis, item redditus 4 quartalium siliginis

monastcrio s. Margarete (reservato tarnen usu Katherine pedisseque pro tempore vite suo),

item Gisele dicte Landültin, moniali s. Margarete, 1 lib., item dicte de Westhus et 2 sororibus

ir,
dictis Rntscbemennin et Cläre dicte Riplerin, monialibus ibidem, cuilibet 10 sol., item cuilibet

moniali ibidem 1 sol., item legat dicto monasterio redditus 1 lib. den. et 4 caponum, quos

Petrus dictus K&fmnn senior dat de area, super qua residet, item 5 sol. et 1 caponis, quos

1326 Dezember 11 — Dezember 13.

Johannes natu« ipsius Petri «tat de area juxta dictam de Schafhusen, itein redditus 5 sol. et

1 caponis, dicta de Schafhusen de area, super qua residet, I Iii», et 4 caponum dicta de

GolTede de area, su|ier qua residet juxta domuin dicti Petri, 1 Iii», et 4 caponinn tireda zü

der Schiiren de area apud domuin ipsius, I Iii», et 4 'caponum diclus Vendenheim de area,

siqwr qua residet in Langenstadilgasze, item 30 sol. et 0 caponum Biderman de Gfigcnheim

de 2 areis in diclo vico, item 10 sol. et 2 eapoiium (Vater dicti Blomenser de area in diclo

vico juxta dictum Vendenheim, item 8 sol. et 1 caponis super domo dicta des Ehihartz gotz-

hus', sila in vico Kleinstadilgasze, item 8 sol. et 2 caponum dicta de h'rstheim de area in

eodein vico, item 8 sol. et 2 caponum Cunradu* dictus de Bulach retro frat res minores sita

juxta domum dicte de Krslheim , item 0 sol. et 2 caponum monasteriuru s. Agnetis in

de una area sita an Rintsutergrabe, item 0 sol. den. Hilgerinus senior, miles Arg.,

de domihus dictis des von Kagenecke gotzhiisere an ltintsidergrabe. priorissa el conventus

dicti monasterii de redditihus predictis Iratrihus predicaloribus doinus Arg. 2 Iii», in

aniiiversario leslalricis et 2 lib. in quondum Cläre, sororis ipsius, solvere teuenlur, ut

ipsi fratres dicta anniversaria peragant. nionasterium s. Margarethe anniveisaria eadem r«

et patris, l'ralris, malris, avie peraget. item ordinal, quod legata argeuti predicta sol-

vantui' de honis suis extra civilatem Arg. silis, ibidem sj>ecificati*. hnjtismodi testamonli

conslituit executores fratrem Kgenollum lnedicum ordinis predicatorum, priorissam monasterii

s. Margarethe, que nunc est Katheriua de s. Aurelia, el Husam dictam Zornin, mmiialem

ibidem, sigillum curie Arg. est appensum. dalum 3 idus decembres, a. d. 1320. an

1320 Dezember 11.
Aus Strassb. Bei. A. H 3119. or. »ib. c. sig. pend. Map*.

Trti'it»e»i. 1145. Wernherus de F.henheim, prepositus ecelesie s. Stephani YVissenbuigensis, tesla-

mentum suum ordinal, episcopo Argentinonsi legal unam marcam argenti. lundat unam

prebendam sacerdotalem in ecclesia sua s. Petri junioris Arg. su|>er altare Ii. Marie virginis,

constitutum juxta |mrtam chori ipsius ecelesie e. u. et cameram sacriste chori e. p.a.; jus

presenlacionis est apud perpositum s. Petri, quod autem sibi et magistro Heinrico de Ehen-

heiin, consanguineo suo, reservat. Johanni episcopo Arg. legat summam suam seu lihrum qui

nominalur summa Hostiensis sive copiosa, ilem fratribus predicatnrihus Arg., «lihrum Inno-

cencii *, qui habet cooperlorium album cum clavis asseribus aflixis, itein Nicoiao de Kagen- »>

ecke, preposito dicte ecelesie, lihcllos suns llcfiedi in jure canonico el civili ad pios usus in

dicta ecclesia, ilem magistro Heinrico, consanguineo suo, lihrum « labulam juris » ac * appa-

ratum seu lecturaiu IJostiensem» in 2 voluminihus neenon «lihrum Innocencii », qui est sine

davibus, item omnes alios libros suos juris legat diele ec< lesie s. Pelri, ut venrtanlur et

precium in redditus convertatur pro aniiiversario suo. inier alia legata el hec : labrico x,

ecelesie Arg. equos suos. episeopum Arg., Walramum de Veldentze decanum majoris ecelesie,

Xicolaum pre]H>si(uin, Golzouein decanum et magislrum Heiuricum <!«• Ichenheim canonicum

s. Petri eeel. eonslituit executores hujus testamenti. sigilla episcopi, curie Arg. et capiluli

s. Petri sunt appensa. datum idus dec.cmbris, a. d. 1320». Dezember 13.

Aui Straub. Bes. A. G 4721 (5093). or. mb. e. .? sig pend. w

1 Vgl. Str. G. u- JIN. S. 164. 2 Hoc testamentum legator c. j. e. A. in parte mutat hoc modo :

episcopo Berhtoldo legat ü lib. den. Arg, prebendaut toiifert Jobanni clerico suo, canonico dicte ecelesie

s. Stepfuini Wissemburgemiis. « sumnum Jfoxtien • legat Nicoiao preposito x. Petri, « decretum > suum.

ab episcopo Jolianne derelictum, legal ad hospitale in Mollesheim, redditus !• lib. legat Gerdrudi, (die

*ue mtturali in vollegio mulirram de Iinienheim. loco Joliannix rpiscopi et Walrami, nunc epiicopi i~>

Spiren.tis, executores vonütitnil Xieolaum prepnsitum, Gielzonnn decanum rt magintrum Hcinnmm
actum Ii iwna.i ortohres. a, d. Il'il. Cktnhrr V. Or. danclbH alier ohne jede Spur uon H< siegrlung, der